

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na „Zakup i dostawa ładowarki kołowej przegubowej w ramach budowy instalacji mechaniczno – biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie ZZO w Korczowie” ZP/ZOŚ/5/2018.

Zadanie realizowane w ramach projektu partnerskiego p.n. "Dostosowanie Zakładów Zagospodarowania Odpadów w województwie lubelskim do wymagań dla RIPOK,, dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2014 - 2020

Wyjaśnienia SIWZ

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie maszyny wyposażonej w progresywny system centralnego smarowania który jest montowany fabrycznie w naszych maszynach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w maszyn wyposażoną w progresywny układ automatycznego centralnego smarowania na smar stały.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów umowy ZP/ZOŚ/5/2018 – Parametr „Kary Umowne” na:

- 1) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **0,05%** wysokości wynagrodzenia brutto ustalonego w umowie za każdy dzień opóźnienia od terminu ustalonego w paragrafie 2 w dostawie kompletnego przedmiotu umowy.
- 2) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **0,05%** wysokości wynagrodzenia brutto ustalonego w umowie za każdy dzień przekroczenia terminów o których mowa w paragrafie 4 ust.4-5 umowy.
- 3) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości **10%** wynagrodzenia umownego brutto za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zmian zapisów umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie maszyny nie posiadającej homologacji traktorowej? Maszyna będzie przystosowana do poruszania się po ruchu ulicznym (światła mijania, drogowe, kierunkowskazy z tyłu i z przodu, światła cofania).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie maszyny nie posiadającej homologacji traktorowej pod warunkiem przystosowania maszyny do poruszania po drogach publicznych.

Pytanie nr 4:

Podana maszyna ładowarka kołowa przegubowa nie może mieć homologacji traktorowej. Według prawa zaliczana jest do pojazdów wolnobieżnych, której konstrukcja ogranicza prędkość jazdy do 25 km/h.

Maszyna dopuszczona jest do ruchu, posiada zgodność z dyrektywą maszynową 98/37/WE nadająca znak CE, natomiast nie może przemieszczać się po drogach publicznych z przyczepą. Według prawa jest to niemożliwe. Może natomiast przemieszczać się po drogach bez przyczepy jako pojazd wolnobieżny. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ładowarkę kołową nie mającą homologacji traktorowej, ponieważ według przepisów drogowych jest to niemożliwe?

Homologacja traktorowa dotyczy maszyn rejestrowanych jako ciągniki rolnicze.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie maszyny nie posiadającej homologacji traktorowej pod warunkiem przystosowania maszyny do poruszania po drogach publicznych.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający może określić ile będzie pracował godzin w ciągu roku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje, że ładowarka będzie pracowała około 1500 godzin w ciągu roku

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający poprzez automatyczny system pozycjonowania rozumie automatyczny powrót łyżki do kopania albo ładowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przez automatyczny system pozycjonowania łyżki rozumie system utrzymujący łyżkę w zadanej pozycji uniemożliwiającej nieprzewidziany wysyp materiału w trakcie podnoszenia łyżki.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę z roku 2017? Maszyna została wyprodukowana pod koniec roku, dokładnie 29.09.2017r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza maszyny z 2017 roku

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający zgodzi się na opony pełne klasy L5 z podwójnym system amortyzacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza ładowarkę z oponami pełnymi klasy L5 z podwójnym systemem amortyzacji.

Z-CA PREZESA ZARZĄDU

Grzegorz Dubiel

PREZES ZARZĄDU

Andrzej Furmanek

CZŁONEK ZARZĄDU

Mariusz Wołoszyn

PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ Spółka z o.o.
23-400 Bilgoraj, ul. Łąkowa 13
tel. 84 688-18-52, fax 84 688-18-47
PKO BP Bilgoraj 42 1020 5385 0000 9602 0002 5627
NIP 918-000-09-56 REGON 950317448